PAGE

[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАЛТАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛТАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от
О внесении изменений в постановление администрации Калтанского городского округа от 07.10.2014г. № 273-п «Об утверждении цен на платные услуги муниципального бюджетного учреждения «Автотранспорт Калтанского городского округа»
В связи с передачей в оперативное управление муниципального имущества согласно распоряжений администрации Калтанского городского округаот 12.11.2014г. № 2618-р «О приеме и передаче муниципального имущества и внесении его в Реестр учета объектов муниципального имущества Калтанского городского округа», от 10.12.2014г. № 2797-р «О приеме и передаче муниципального имущества и внесении его в Реестр учета объектов муниципальной собственности Калтанского городского округа», от 16.04.2015г. № 974-р «О приеме и передаче муниципального имущества и внесении его в Реестр учета объектов муниципальной собственности Калтанского городского округа» и увеличением объема оказываемых платных услуг, оказываемых муниципальным бюджетным учреждением  «Автотранспорт Калтанского городского округа»:
1.Изложить приложение № 1 постановления администрации Калтанского городского округа от 07.10.2014г. № 273-р «Об утверждении цен на платные услуги муниципального бюджетного учреждения «Автотранспорт Калтанского городского округа» в  новой редакции согласно приложению№1 к данному постановлению.
2. Начальнику отдела организационной и кадровой работы (Т.А. Верещагина) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Калтанского городского округа и в средствах массовой информации.

3.Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения по оказанию транспортных  услуг  RenaultLogan (Н022ЕА142) и ВАЗ 21103 (К740АК42) с  01 января  2015г.,  на RenaultLogan (Н3622ЕК142) с16апреля 2015г.(согласно акта приема – передачи).
4.Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы Калтанского городского округа по экономике Горшкову А.И.
Глава Калтанского

городского округаИ.Ф. Голдинов
Приложение №1
к постановлению администрации

Калтанского городского округа

от
Перечень
цен на транспортные услуги, оказываемые на платной основе
муниципальнымбюджетным учреждением
«Автотранспорт Калтанского городского округа»
	№ п/п
	Наименование машины (механизма)
	Ед. изм.
	Стоимость 1-го машино-часа работы, руб.
	Стоимость 1-го машино-часа простоя, руб.

	Для прочих потребителей
	Для бюджетных организаций
	Для прочих потребителей

	Для бюджетных организаций

	1
	TOYOTA Land Cruiser
	маш- час
	930,99
	809,96
	293,23
	255,11

	2
	Renault SR (K464AK)
	маш- час
	440,59
	383,31
	208,18
	181,12

	3
	Renault Logan (K590AK)
	маш- час
	442,54
	385,01
	198,29
	172,51

	4
	ChevroleLanos (У467ЕВ)
	маш- час
	443,10
	385,50
	198,54
	172,73

	5
	Renault Logan (M522AP)
	маш- час
	441,66
	384,24
	198,20
	172,43

	6
	Renault Logan (У376AО)
	маш- час
	434,32
	377,86
	197,47
	171,80

	7
	Daewoo-NexiaGLE (C014AT)
	маш- час
	480,71
	418,22
	202,10
	175,83

	8
	ВАЗ 2114 (А222СМ)
	маш- час
	423,07
	368,07
	198,11
	172,36

	9
	ВАЗ 2114 (А435СМ)
	маш- час
	427,85
	372,23
	196,82
	171,23

	10
	ВАЗ 21101 (Т267СН)
	маш- час
	466,95
	406,25
	200,72
	174,63

	11
	ВАЗ 21074 (У498ЕВ)
	маш- час
	440,82
	383,51
	198,11
	172,36

	12
	ВАЗ 211540 (Н469ТУ)
	маш- час
	428,86
	373,11
	196,93
	171,33

	13
	CHEVROLET NIVA 212300-55 (У 394 ЕВ142)
	маш- час
	579,21
	515,49
	211,96
	188,64

	14
	ВАЗ 21140 (У 969 ЕА142)
	маш- час
	425,74
	376,76
	196,60
	173,98

	15
	ПАЗ- 3205370 (У 280 ЕВ 142)
	маш- час
	1 188,53
	1 057,79
	270,43
	240,68

	16
	ПАЗ- 3205370 (У 280 ЕВ142)

(2 водителя)
	маш- час
	1 356,95
	1 207,68
	438,86
	390,58

	17
	ПАЗ- 3205370 (У463ЕВ)
	маш- час
	1191,49
	1054,42
	323,44
	286,23

	18
	ПАЗ-3205370 (У463ЕВ)

(2 водителя)
	маш- час
	1 418,48
	1 262,44
	550,42
	489,87

	19
	ПАЗ- 3205370 (С934АТ42)
	маш- час
	976,65
	849,69
	280,74
	244,24

	20
	ПАЗ- 3205370 (С934АТ42)

(2 водителя)
	маш- час
	1 145,08
	1 019,12
	449,17
	399,76

	21
	ПАЗ (Н365УУ42)
	маш- час
	1029,78
	895,91
	254,55
	221,46

	22
	ПАЗ (Н365ТУ42)                   (2 водителя)
	маш- час
	1 198,21
	 1 066,40
	422,98
	376,45

	23
	ПАЗ (О871НР42)
	маш- час
	877,83
	763,71
	296,19
	257,69

	24
	ПАЗ (О871НР42)

(2 водителя)
	маш- час
	1 046,26
	931,17
	464,62
	413,51

	25
	ПАЗ- 3205370 (С054АТ142)
	маш- час
	1029,78
	895,91
	254,55
	221,46

	26
	ПАЗ-3205370 (С054АТ142)

(2 водителя)
	маш- час
	1 198,21

	1 066,40
	422,98
	376,45

	27
	ПАЗ-3205370 (С076АТ142)
	маш- час
	1150,55
	1000,98
	319,34
	277,83

	28
	ПАЗ-3205370 (С076АТ142)

(2 водителя)
	маш- час
	1 377,54
	1 226,01
	546,33
	486,23

	29
	ПАЗ (Н528ТУ42)
	маш- час
	1103,47
	960,02
	314,63
	273,73

	30
	ПАЗ (Н528ТУ42)

(2 водителя)
	маш- час
	1 330,46
	1 184,11
	541,62
	482,04

	31
	ГАЗ-2818 (Н623 ТУ 42)
	маш- час
	625,54
	553,58
	216,58
	191,66

	32
	ПАЗ -32053 (АО661)
	маш- час
	939,30
	817,19
	245,51
	213,59

	33
	ПАЗ -32053 (АО661 42)

(2 водителя)
	маш- час
	1 107,73
	985,88
	413,94
	368,40

	34
	Hyundai Countru (OA653)
	маш- час
	861,28
	749,31
	237,71
	206,81

	35
	Hyundai Countru (OA653 42)
(2 водителя)
	маш- час
	1 029,71
	916,44
	406,13
	361,45

	36
	Renault Logan (Н022ЕА142)
	маш- час
	455,26
	402,89
	199,56
	176,60

	37
	ВАЗ 21103 (К740АК42)
	маш- час
	424,47
	369,29
	204,25
	177,69

	38
	Renault Logan (Н362ЕК142)
	маш- час
	458,63
	399,01
	199,44
	173,51

Первый заместитель
главы Калтанского городского округа

по вопросам ЖКХЛ.А. Шайхелисламова